МБОУ <Черки-Кильдуразскtul средняя общеобразовательная школа
Буинского муIIиципаJIьного района Республики Татарстан>

Форма по ОКУ!
по оКПо

Номер

докумеIIта
.Щата

150 о/д 01.09.2022 г.

прикАз

Об открытпи школьЕого спортивного кгryба <<Патриот>>

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, рдtвития детско-
юношеского спорта в образовательньIх )чреждениях, приобщениJI к систематическим з:lнятиям
физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Открыть с 02,09.2020г. на базе МБОУ кЧерки-Кильдурtвкой СОШ Буинского района Республики
Татарстан>) структурное подрЕвделение физкультурно-оздоровительной направленЕости в форме
школьного спортивl{ого клуба ( далlее ШСК кПатриот>);

1

J.
Назначить rIитеJuI физической культуры Ахметова Р.Г., куратором ШСК кПатриот>;

Аюпов А.Р.
i ;,, ,i/ "кильдурп.lLпu,. \21

L.,
.,,=' rl г i'}lll l+ * *

l * *\ ., БуянсКОГu, /s.-

" Кильлу цзская
l-

БуянсКОГО,-

рjйова гт"